巫溪县人民政府

关于丁艺等同志职务任免的通知

巫溪府发〔2023〕32号
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

经2023年7月11日县人民政府第53次常务会议研究，决定：

丁艺同志任巫溪县机关事务中心主任；

刘定春同志任巫溪县政务服务中心副主任（试用期1年）；

张翼同志任巫溪县发展和改革委员会副主任；

杨健同志任巫溪县公共资源交易服务中心主任（试用期1年）；

杜光青同志任巫溪县生态建设服务中心主任（试用期1年）；

喻长友同志任巫溪县教育委员会总督学；

易红同志任巫溪县就业和人才事务中心副主任；

杨光健同志任巫溪县土地整理征收中心主任；

董泽冰同志任巫溪县房屋管理服务中心主任；

廖正佳同志任巫溪县公路事务中心主任；

石兴刚同志任巫溪县公路事务中心副主任（试用期1年）；

庹展同志任巫溪县种植业发展服务中心副主任（试用期1年）；

胡民苠同志任巫溪县商务委员会副主任；

田飞向同志任巫溪县旅游发展服务中心副主任（试用期1年）；

刘忠同志任巫溪县退役军人服务中心主任（试用期1年）；

田晓宇同志任巫溪县应急管理局副局长（副处级）；

文国洲同志任巫溪县应急管理局副局长；

任磊同志任巫溪县审计局副局长（试用期1年）；

杨蒲同志任巫溪县信访办公室副主任（试用期1年）；

邓吉祥同志任巫溪县思源实验学校校长（试用期1年）；

向必耀同志任巫溪县思源实验学校副校长（试用期1年）；

曾益文同志任巫溪县思源实验学校副校长（试用期1年）；

谭妮同志任巫溪县思源实验学校副校长（试用期1年）；

涂志权同志任三峡巴蜀中学校校长（兼）；

龙少贵同志任重庆师范大学附属巫溪实验中学校校长（兼）；

蔡伟同志任巫溪县白马小学校校长（试用期1年）；

杨小平同志任巫溪县先锋小学校校长（试用期1年）；

刘晓峰同志任重庆师范大学附属巫溪实验小学校校长、三峡人和街小学校校长（试用期1年）。

免去：

杨文学同志的巫溪县政务服务中心副主任职务，按四级调研 员管理；

赵云平同志的巫溪县电子政务服务中心副主任（试用期）职务；

张翼同志的巫溪县重点项目服务中心主任职务；

李耀明同志的巫溪县公共资源交易服务中心主任职务；

廖正佳同志的巫溪县生态建设服务中心主任职务；

文木生同志的巫溪县教育委员会副主任职务；

向才明同志的巫溪县就业和人才事务中心副主任职务；

贺德林同志的巫溪县土地整理征收中心主任职务；

文国洲同志的巫溪县公路事务中心主任职务；

田月斌同志的巫溪县公路事务中心副主任职务；

田晓宇同志的巫溪县道路运输事务中心主任职务；

刘祥华同志的巫溪县商务委员会副主任职务；

王农嘉同志的巫溪县卫生健康委员会副主任职务；

胡民苠同志的巫溪县退役军人服务中心主任职务；

李发源同志的巫溪县应急管理局副局长职务；

唐益贵同志的巫溪县应急管理局副局长职务；

童清沛同志的巫溪县审计局副局长职务；

石雄厚同志的巫溪县林业行政执法支队队长职务；

陈孝泉同志的巫溪县信访办公室副主任职务；

喻长友同志的巫溪县信访办公室督查专员职务。

特此通知。

                               巫溪县人民政府
                               2023年7月13日
（此件公开发布）
—2—

— 1 —